
 

IFBB/ФББУ Кубок України 

з дитячо-юнацького фітнесу 

 

м. Київ.          03 листопада 2018 р. 

 

ФІНАЛЬНИЙ ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ 
 

Категорія: фітнес- перша ліга:  Дівчата - діти до 7 р. 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

8 ПОГОРІЛА  Анна Черкаська   14 19 33 1 

4 ПРИХОДЬКО Марія Черкаська   38 14 52 2 

7 ГРИЦІВ Богдана Черкаська   36 18 54 3 

5 БУЗІВСЬКА Кароліна Черкаська   32 32 64 4 

3 СТЕПУРА  Олександра Черкаська   62 10 72 5 

1 ВОРОЖЕЙКІНА  Тіна Черкаська   50 32 82 6 

6 НЕГУРЕНКО Валерія Миколаївська   68 19 87 7 

2 ГУСЕЙНОВА Таіра Черкаська   60 36 96 8 

Категорія: фітнес- перша+ ліга:  Дівчата -  діти до 7 р. 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

14 МИРОШНИК  Анна Черкаська   18 8 26 1 

13 КОКОВІНА Діана Черкаська   22 8 30 2 

11 КРАВЕЦЬ  Майа Київська   20 14 34 3 

Категорія: фітнес- перша ліга: Дівчата - діти   8-9 р.    

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

18 КОНОВАЛОВА Поліна Черкаська   18 14 32 1 

19 МАТВІЙЧУК Евеліна Миколаївська   18 27 45 2 

24 САМОЙЛЕНКО Аліна Черкаська   32 20 52 3 

20 БАБАК Вероніка Черкаська   48 8 56 4 

21 ПОПОВА Валерія Миколаївська   48 13 61 5 

17 ЛУК'ЯНЕНКО Поліна Черкаська   44 25 69 6 

22 ШКУТ АННА Черкаська   70 35 105 7 

Категорія: фітнес- перша+ ліга: Дівчата - діти   8-9 р.    

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

27 МОРОЗОВА  Дарія Черкаська   22 11 33 1 

29 РОЩІНА  Аріна Черкаська   20 16 36 2 

28 БОДЕНКО Дарія Черкаська   30 10 40 3 

26 ДИШЛЄВА Поліна Черкаська   28 13 41 4 

 

 



Категорія: фітнес- вища ліга: Дівчата - діти   8-9 р.   

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

33 ПОНОМАРЬОВА Анастасія Черкаська   10 5 15 1 

31 КОВАЛЬОВА Кіра Черкаська   20 12 32 2 

32 ГОРОХ Вікторія Черкаська   30 13 43 3 

Категорія: фітнес- перша ліга:  Дівчата - ювінали 10-11 р. 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

45 САМСОННІКОВА  Каріна Черкаська   22 6 28 1 

43 КИХТЕНКО Софія Черкаська   20 16 36 2 

44 СІПКО Ніка Черкаська   32 9 41 3 

46 ДРАГОЙ Євгенія Миколаївська   38 23 61 4 

42 ДУРМАНОВА Таісія Черкаська   40 28 68 5 

41 КАЛЕНЯК Еліна Миколаївська   58 23 81 6 

Категорія: фітнес- перша+  ліга:  Дівчата - ювінали 10-11 р. 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

53 ЛАНІНА Катерина Черкаська   20 6 26 1 

50 ШЕВЧЕНКО Софія Черкаська   22 14 36 2 

54 ЛАВРІНЕНКО  Анастасія Черкаська   32 18 50 3 

52 ГОЛУБ Ніна Черкаська   32 18 50 4 

51 КРАВЕЦЬ Софія Київська   46 22 68 5 

49 ЛУЦЕНКО Яна Черкаська   60 29 89 6 

Категорія: фітнес- вища ліга:  Дівчата - ювінали 10-11 р. 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

58 КОРНІЄНКО Дарія Черкаська   10 6 16 1 

59 САРАЖИНСЬКА Анастасія Черкаська   26 9 35 2 

56 ЛЕЩЕНКО Поліна Черкаська   24 19 43 3 

57 МИЦИК Кіра Черкаська   40 16 56 4 

Категорія: фітнес- перша ліга:  Хлопці – 8-12 р. 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

37 ХЛИНІН  Олександр Черкаська   10 5 15 1 

36 ЗАБІДАНСЬКИЙ  Олександр Миколаївська   20 10 30 2 

Категорія: фітнес- перша ліга:  Дівчата - юнаки    12-13 р. 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

63 ОГІЛЬКО Марина Черкаська   10 17 27 1 

65 ВАСИЛЬЄВА Аріна Миколаївська   22 8 30 2 

62 ЗУБЕНКО  Марія Черкаська   36 13 49 3 

64 СОТУЛА Єлизавета Черкаська   36 16 52 4 

61 СКОРНЯКОВА  Софія Миколаївська   48 25 73 5 



Категорія: фітнес- перша+ ліга:  Дівчата - юнаки    12-13 р 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

70 ЧАНЖАР Євгенія Черкаська   10 5 15 1 

69 НОВАКІВСЬКА Юлія Черкаська   20 10 30 2 

71 МЕЛЬНІКОВА  Анна Черкаська   30 15 45 3 

Категорія: фітнес- вища ліга:  Дівчата - юнаки    12-13 р. 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

75 ДІДЕНКО Катерина Черкаська   10 5 15 1 

76 ПОНОМАРЕНКО Камілла Черкаська   20 18 38 2 

78 ДУДНИК Валерія Черкаська   30 12 42 3 

79 АНДРУЩЕНКО Анастасія Черкаська   40 16 56 4 

Категорія: фітнес- абс. Хлопці - юнаки    13-16 р. 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

38 СТРИЖОВ  Олег Київська   10 5 15 1 

Категорія: фітнес- перша ліга:  Дівчата - молодь   14-15 р. 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

82 МАТВЕЄВА Вікторія Миколаївська   12 5 17 1 

83 МИРОНЕЦЬ  Валерія Черкаська   24 10 34 2 

81 ЮРЕСКУЛ Владислава Миколаївська   26 15 41 3 

Категорія: фітнес- перша+ ліга:  Дівчата - молодь   14-15 р. 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

87 ПОХИЛЮК Олександра Черкаська   12 6 18 1 

86 БАРАННІК  Ольга Черкаська   18 9 27 2 

Категорія: фітнес- вища ліга:  Дівчата - молодь   14-15 р. 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

91 ПОСЕНКО Вероніка Черкаська   14 6 20 1 

90 ШАТАЛОВА  Марія Миколаївська   16 9 25 2 

89 ГРИНЬКОВА Олександра Черкаська   30 15 45 3 

Категорія: Дівчата - юніори 16-23 р.  

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

95 ГОНЧАРЕНКО Марина Черкаська   5 5 10 1 

94 ЧАЙКА Ангеліна Черкаська   10 10 20 2 

 

 

 



 

Категорія: модельний фітнес:  Дівчата - діти   7 р. 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

13 КОКОВІНАДіана Черкаська    14 14 1 

4 ПРИХОДЬКО Марія Черкаська    15 15 2 

14 МИРОШНИК Анна Черкаська    19 19 3 

3 СТЕПУРА Олександра Черкаська    21 21 4 

6 НЕГУРЕНКО Валерія Черкаська    22 22 5 

8 ПОГОРІЛА Анна Черкаська    24 24 6 

7 ГРИЦІВ Богдана Черкаська    31 31 7 

1 ВОРОЖЕЙКІНА Тіна Черкаська    34 34 8 

Категорія: модельний фітнес:  Дівчата - діти   8-9 р. 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

33 ПОНОМАРЬОВА Анастасія Черкаська    6 6 1 

26 ДИШЛЄВА Поліна Черкаська    13 13 2 

31 КОВАЛЬОВА Кіра Черкаська    15 15 3 

29 РОЩІНА Аріна Черкаська    19 19 4 

28 БОДЕНКО Дарія Черкаська    25 25 5 

32 ГОРОХ Вікторія Черкаська    30 30 6 

20 БАБАК Вероніка Черкаська    32 32 7 

Категорія: модельний фітнес:  Дівчата - ювінали 10-11 р. 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

58 КОРНІЄНКО Дарія Черкаська    8 8 1 

47 КУЛЕША Софія Черкаська    12 12 2 

59 САРАЖИНСЬКА Анастасія Черкаська    16 16 3 

57 МИЦИК Кіра Черкаська    17 17 4 

53 ЛАНІНА Катерина Черкаська    29 29 5 

54 ЛАВРІНЕНКО Анастасія Черкаська    32 32 6 

52 ГОЛУБ Ніна Черкаська    36 36 7 

50 ШЕВЧЕНКО Софія Черкаська    38 38 8 

48 ПИЛИПЕНКО Ангеліна Черкаська    38 38 9 

Категорія: модельний фітнес:  Дівчата - юнаки  12-13 р. 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

75 ДІДЕНКО Катерина Черкаська    6 6 1 

76 ПОНОМАРЕНКО Камілла Черкаська    11 11 3 

70 ЧАНЖАР Євгенія Черкаська    15 15 4 

78 ДУДНИК Валерія Черкаська    19 19 5 

79 АНДРУЩЕНКО Анастасія Черкаська     24 24 6 

 

 



Категорія: модельний фітнес:  Дівчата - молодь   14-16 р. 

№ Ф.И.О. Область Звання  Р1 Р2 Р3 Бали Місце  

82 МАТВЕЄВА Вікторія Миколаївська    5 5 1 

87 ПОХИЛЮК Олександра Черкаська    11 11 2 

91 ПОСЕНКО Вероніка Черкаська    17 17 3 

90 ШАТАЛОВА Марія Миколаївська    18 18 4 

86 БАРАННІК Ольга Черкаська    20 20 5 

81 ЮРЕСКУЛ Владислава Миколаївська    30 30 6 

 

Командна першість: 

Місце Область 

1 Черкаська 

2 Миколаївська 

3 Київська  

 

Судді : 

1.Оробець А.-МК  (м.Черкаси)                                                                                                                                                             

2.Ленська Л.-НК  (м.Черкаси)                                                                                                                                                                        

3.Васильєва О.-НК  (м.Миколаїв)                                                                                                                                                        

4.Болтишева К.-1К (м.Полтава)                                                                                                                                                 

5.Оробець О.-НК (м.Київ)                                                                                                                                                                    

6.Котеленець М.  (м.Донецьк)                                                                                                                                                                  

7.Гордеєв С. (м.Кременчуг Полтавської обл.) 

Головний секретар змагань:                          О. Уткін (м.Кременчуг Полтавської обл.)                                                                                       

Головний суддя змагань:                                 А. Оробець (м.Черкаси) 

 

 


